

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 21.06.2024 r.

Strona | 1

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.382.3.6.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dziedziny nauki nr DZP.382.3.6.2024,
pn. „Dostawa chłodziarki farmaceutycznej.”

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń:

- a. Na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary –szer. głębokość, wysokość i nośność ?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

ODPOWIEDŹ:

Miejsce docelowe dla chłodziarki znajduje się na III piętrze budynku. W budynku jest winda osobowa, nośność: 1000 kg, otwór drzwiowy windy: 90 cm szerokości x 200 cm wysokości, wewnątrz windy: 110 cm szerokości x 210 cm głębokości x 210 cm wysokości.

Jeśli chłodziarka zmieści się przez otwór drzwiowy windy, to nie będzie konieczności transportowania po schodach. Najmniejszy otwór drzwiowy przez który chłodziarka musi zostać przetransportowana ma wymiary: 90 cm szerokości x 190 cm wysokości.

Zamawiający informuje, że nie ma innych ograniczeń architektonicznych.

PYTANIE 2:

Prosimy o doprecyzowanie jak jest wymagana minimalna pojemność użytkowa ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie precyzuje w opisie przedmiotu zamówienia ww. parametru.

Strona | 2

PYTANIE 3:

Prosimy o zgodę na zakres temperatur od +2 do + 8 C. Jest to wystarczający zakres to przechowywania leków i innych produktów medycznych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

PYTANIE 4:

Prosimy o zgodę na urządzenie o wymiarach zewnętrznych

- a. (szer.*gt.*wys.) 650*673*1992 przy pojemności użytkowej 395L i wymiarach wnętrza 580x533 oraz 6 półek i jeden kosz.
- b. (szer.*gt.*wys.) 650*673*1762 przy pojemności użytkowej 315L i wymiarach wnętrza 580x533 oraz 5 półek

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie wymiarów chłodziarki, ale tylko w zakresie głębokości i wysokości, natomiast szerokość chłodziarki może być jedynie mniejsza z uwagi na miejsce, w którym będzie postawiona chłodziarka. Wobec powyższego, Zamawiający działając na podstawie ust. 2 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania, zmienia zapisy opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do ogłoszenia) w następujący sposób:

1. zmianie ulegają wymiary zewnętrzne urządzenia w związku z dodaniem tolerancji od podanych wymiarów na:
„wymiary zewnętrzne 595 mm (- 50mm) x 640 mm (+/- 40 mm) x 1980 mm (+/- 120 mm)
(szerokość x głębokość x wysokość)”
2. usunięte zostają wymiary półek,
3. usunięty zostaje parametr dotyczący pojemności brutto komory.

W załączeniu przekazujemy aktualnie brzmiący załącznik nr 2 do ogłoszenia.

PYTANIE 5:

Dotyczy umowy: &6 ust. 6. Prosimy o modyfikację zapisu i dodanie słowa „w dni robocze”

Ust.6 otrzyma brzmienie:

Czas reakcji na zgłoszenie wady rozumiane jako przystąpienie do usunięcia wady poprzez stawiennictwo upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy (gwaranta) nie może przekroczyć 7 dni robocze od momentu zgłoszenia wady w formie pisemnej lub elektronicznej

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu. Wobec powyższego, działając na podstawie ust. 2 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania, §6 ust. 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Strona | 3

„6. Czas reakcji na zgłoszenie wady rozumiane jako przystąpienie do usunięcia wady poprzez stawiennictwo upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy (gwaranta) nie może przekroczyć 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia wady w formie pisemnej lub elektronicznej”.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z wprowadzonymi zmianami, działając na podstawie ust. 2 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania, Zamawiający zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu w sposób następujący:

1) Rozdz. X ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28.06.2024 r. do godziny 09:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu”.

2) Rozdz. XI ust. 1 pkt 1) Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 28.06.2024 r. o godz. 09:15”.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Zatwierdzam:
mgr Agnieszka Maj
– Z-ca Kanclerza ds. Inwestycji
i Zarządzania Logistycznego